
Mikä on energiatehokkuussopimus?
Energiatehokkuussopimus on vuoden 2008 alusta käynnistynyt 
vapaaehtoinen järjestelmä, joka perustuu EU:n energiapalvelu-
direktiiviin. Sopimuksella täytetään elinkeinoelämän osuus di-
rektiivin velvoitteesta tehostaa energian loppukäyttöä. Sopimus 
on voimassa vuoden 2016 loppuun saakka ja se korvaa vuoden 
2007 lopussa päättyneen energiansäästösopimuksen. 

Miten sopimusta toteutetaan ja mitä sillä  
tavoitellaan?
Sopimus pannaan täytäntöön toimialakohtaisilla toimenpide-
ohjelmilla. Elintarviketeollisuudella on oma toimenpideohjelma. 
Sitä  hallinnoi Elintarviketeollisuusliitto. Toimenpideohjelmaan 
liittyessään yritys asettaa vähintään 9 % energiantehostamis-
tavoitteen. Tavoite lasketaan energiamääränä (MWh) vuoden 
2005 toteutuneesta energiankulutuksesta (sähkö, lämpö ja polt-
toaineiden kulutus) ja se on saavutettava vuoden 2016 loppuun 
mennessä. Elintarviketeollisuusliiton tavoitteena on saada vuo-
den 2010 loppuun mennessä 60 % jäsenyritysten energiakäy-
töstä toimenpideohjelmansa piiriin. 

Mitä yritys saa liittyessään elintarviketeollisuuden  
toimenpideohjelmaan?
Liittymällä elintarviketeollisuuden toimenpideohjelmaan yritys 
saa raamit energiatehokkuuden jatkuvaan ja järjestelmälliseen 
parantamiseen, mikä merkitsee kustannussäästöjä. Samalla yri-
tys täyttää ympäristöluvan energiatehokkuusvaatimukset. Yritys 
saa mahdollisuuden työ- ja elinkeinoministeriön myöntämään 
tukeen energiakatselmuksen teettämiselle ja energiatehokkuut-
ta parantaviin investointeihin myönnettävään investointitukeen. 
Liittymällä sopimusjärjestelmään yritys osoittaa osallistuvansa 
talkoisiin ilmastomuutosta vastaan.

Mitä toimenpideohjelma käytännössä tarkoittaa 
yritykselle?
Toimenpideohjelmaan liittyvä yritys sitoutuu energiatehokkuu-
den jatkuvaan parantamiseen.  Vuosittaisista säästötoimista ja 
saavutetuista energiasäästöistä raportoidaan aina seuraavan 
vuoden helmikuussa.
  Yritys järjestää henkilökunnalleen koulutusta siten, että henki-
lökunnalla on omiin tehtäviinsä ja toimintaansa liittyen tarpeelli-
set tiedot ja valmiudet energian tehokkaaseen käyttöön. Yritys 
sisällyttää hankintojen energiatehokkuusohjeet osaksi yrityksen 
hankintamenettelyä ja pyrkii uuden energiatehokkaan tekno-
logian käyttöönottoon aina kun se on teknisesti, taloudellisesti 
sekä turvallisuus- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen 
mahdollista. Yritys pyrkii myös lisäämään uusiutuvien energia-
lähteiden käyttöä silloin, kun se on teknisesti ja taloudellisesti 
mahdollista.

Miten toimenpideohjelmaan liitytään?
Yritys liittyy elintarviketeollisuuden toimenpideohjelmaan täyt-
tämällä liittymisasiakirjan, joka lähetetään Elintarviketeollisuus-
liittoon. Liittymisasiakirja on haettavissa liiton jäsensivuilta ETL- 
jäseNETistä (osoite alla).

	

Elintarviketeollisuusliiton jäsenyrityksille

Tervetuloa mukaan uuteen energiatehokkuussopimusjärjestelmään!
             
Energiatehokkuussopimusjärjestelmä on

•   vapaaehtoinen sopimusjärjestelmä, joka perustuu EU:n energiapalveludirektiiviin (2006/32/EY) 

•   tehokas työkalu energiatehokkuuden parantamiseen   

Elintarviketeollisuusliitto ry
Pasilankatu 2, PL 115, 00241 Helsinki
Puhelin (09) 148 871 • Fax (09) 1488 7201
info@etl.fi • www.etl.fi

Kysy lisää energiatehokkuussopimuksista ja  
elintarviketeollisuuden toimenpideohjelmasta:
Asiamies Anna Vainikainen, puh. (09) 1488 7405, 
anna.vainikainen@etl.fi
 
Lisätietoa:
www.etljasenet.fi > Ympäristö- ja energia-asiat  
> energiatehokkuus
www.motiva.fi > Toiminta-alueet  
> Energia ja Ilmastosopimukset
www.tem.fi > Energia > Uusiutuvat  
energialähteet ja energiatehokkuus


